

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MC Tag A/S

**Nyhåbsvej 1
8560 Kolind**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Lars Dige Knudsen

Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 20 22 98 88

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Tag A/S Nyhåbsvej 1 8560 Kolind
	Hjemmeside: www.mctag.dk
	CVR-nr: 20 22 98 88
	Stiftet: 1. august 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Dige Knudsen, formand Helle Sofie-Anne Kaspersen Anja Moth Christensen Mikkel Cerniusek Christensen
Direktion	Mikkel Cerniusek Christensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af montage, udskiftning og reparation af tage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i det forgangne år er negativt påvirket af COVID-19 pandemien, der ud over den generelle opbremsning i foråret tillige har vanskeliggjort en hensigtsmæssig planlægning og udførelse af projekter og arbejdsopgaver. I det lys anses årets resultatet som tilfredsstillende, om end det ikke lever op til forventningerne ved årets indgang.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	23.027.069	21.784.593
1 Personaleomkostninger	-21.744.557	-18.560.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-196.579	-223.585
Andre driftsomkostninger	-7.896	0
DRIFTSRESULTAT	1.078.037	3.000.066
Andre finansielle indtægter	58	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.727	17.859
Andre finansielle omkostninger	-80.612	-42.397
RESULTAT FØR SKAT	1.015.210	2.975.528
Skat af årets resultat	-238.952	-668.708
ÅRETS RESULTAT	776.258	2.306.820
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
Overført resultat	276.258	306.820
DISPONERET I ALT	776.258	2.306.820

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Produktionsanlæg og maskiner	327.769	590.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.636	27.245
Materielle anlægsaktiver	376.405	617.309
Deposita	244.430	109.240
Finansielle anlægsaktiver	244.430	109.240
ANLÆGSAKTIVER	620.835	726.549
Råvarer og hjælpematerialer	1.416.306	1.125.244
Varebeholdninger	1.416.306	1.125.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.408.865	3.295.573
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	612.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.668	1.003.313
Selskabsskat	102.044	0
Andre tilgodehavender	34.576	0
Periodeafgrænsningsposter	108.913	36.963
Tilgodehavender	3.764.066	4.948.631
Likvide beholdninger	6.264.342	3.466.293
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.444.714	9.540.168
AKTIVER	12.065.549	10.266.717

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.463.009	2.186.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	2.000.000
EGENKAPITAL	3.463.009	4.686.751
Hensættelse til udskudt skat	175.575	254.579
HENSATTE FORPLIGTELSER	175.575	254.579
Anden gæld	0	680.551
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	680.551
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	805.803	1.087.942
Selskabsskat	0	594.762
Anden gæld	7.534.392	2.962.132
Kortfristede gældsforpligtelser	8.426.965	4.644.836
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.426.965	5.325.387
PASSIVER	12.065.549	10.266.717

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	2.186.751	1.879.931
Årets resultat	776.258	2.306.820
Foreslået udbytte	-500.000	-2.000.000
Overført resultat ultimo	2.463.009	2.186.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.000.000	600.000
Foreslået udbytte	500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	2.000.000
EGENKAPITAL	3.463.009	4.686.751

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	53	44
Lønninger	18.837.761	16.080.129
Pensioner	2.401.892	2.037.765
Andre omkostninger til social sikring	504.904	443.048
	<u>21.744.557</u>	<u>18.560.942</u>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	680.551	0
	<u>680.551</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er afgivet garantier for udført arbejde efter branchens normale sædvaner.

Der er indgået lejekontrakt om leje af Nyhåbsvej1, 8560 Kolind. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør t.kr 19.

Der er indgået lejekontrakt om leje af Vejlbjergvej 13, 8240 Risskov. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2023. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør t.kr. 20.

Der er indgået lejekontrakt om leje af kontorhotel beliggende Danmarksvej 30 L, 8660 Skanderborg. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør t.kr. 4.

Der er indgået leasingkontrakt som udløber 31/12 2021. Den samlede leasingforpligtelse er opgjort til t.kr. 370.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet arbejds- og betalingsgarantier for t.kr. 848.

Der er til sikkerhed for mellemværende med Djurslands Bank afgivet virksomhedspant stort 450 t.kr. i selskabets debitorer med en bogført værdi på t.kr. 2.409.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Sofie-Anne Kaspersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-625407767261

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-04-15 19:48:34Z

NEM ID 

Lars Dige Knudsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-264034613836

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-15 20:38:58Z

NEM ID 

Mikkel Cerniusek Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-651133383572

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-04-19 17:31:30Z

NEM ID 

Mikkel Cerniusek Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-651133383572

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-04-19 17:31:30Z

NEM ID 

Anja Moth Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-170125158849

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-04-20 08:12:22Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-04-20 08:24:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE1E1-AW0DE-1TVGO-Z4BEA-EIJTE-PUIU2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>